UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Mời tham gia thực hiện Quản lý dự án

cho dự án “Xây dựng hệ thống Truyền thanh cơ sở ứng dụng Công nghệ

thông tin – Viễn thông”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương

thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của

Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn

vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 18/2024/TT-BTTTT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông quy định lập và quản lý chi phí đầu tư ứng dụng công

nghệ thông tin, thuê dịch vụ công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT

ngày 30/12/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông về công bố Định mức chi phí

quản lý dự án và tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn

ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về Kế hoạch đầu tư công năm 2025 – Nguồn ngân sách nhà

nước;

2

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-SKHĐT ngày 26/11/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc phê duyệt dự án Xây dựng hệ thống Truyền thanh cơ sở ứng

dụng Công nghệ thông tin – Viễn thông;

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-STC ngày 14/4/2025 của Sở Tài chính tỉnh

Tây Ninh về Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xây dựng hệ thống

Truyền thanh cơ sở ứng dụng Công nghệ thông tin – Viễn thông;

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Công văn số 707/UBND-KT ngày 07/3/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc chuyển tiếp các chương trình, nhiệm vụ dự án đầu tư công giai đoạn

2021-2025 trong quá trình sắp xếp, kiện toàn bộ máy tổ chức;

Căn cứ Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH MTV Tư vấn Công nghệ thông

tin Đắc Ngân;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh xét thấy đơn vị có điều kiện tham

gia tư vấn gói thầu “Quản lý dự án” cho dự án “Xây dựng hệ thống Truyền thanh

cơ sở ứng dụng Công nghệ thông tin – Viễn thông”, với nội dung chính sau:

Tên dự án: Xây dựng hệ thống Truyền thanh cơ sở ứng dụng Công nghệ

thông tin – Viễn thông.

Chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh.

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.

Tên gói thầu: Quản lý dự án.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 455 ngày.

Công ty TNHH MTV Tư vấn Công nghệ thông tin Đắc Ngân là đơn vị có

năng lực và kinh nghiệm trong lĩnh vực triển khai các hoạt động tư vấn, triển khai:

lập dự án, đấu thầu, thẩm định, thẩm tra, giám sát và quản lý dự án về công nghệ

thông tin. Bằng công văn này, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh kính mời

quý Công ty quan tâm đến việc thực hiện quản lý dự cho dự án đầu tư trên thì tiến

hành liên hệ với Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh để thương thảo, hoàn thiện

hợp đồng./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV Tư vấn Công nghệ

thông tin Đắc Ngân;

- Đăng thông báo lên cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-04-22T08:07:52+0000
	Not specified

		2025-04-22T08:29:18+0000
	Not specified

		2025-04-22T09:32:41+0000
	Not specified

		2025-04-22T09:32:42+0000
	Not specified

		2025-04-22T09:32:43+0000
	Not specified

		2025-04-22T09:32:49+0000
	Not specified

		2025-04-22T09:32:50+0000
	Not specified

		2025-04-22T09:32:50+0000
	Not specified

		2025-04-22T09:32:51+0000
	Not specified